

# Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2023**

PA: 0144/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MED PROD. MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA – CNPJ: 45.412.915/0001-42 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA FORNECIMENTO DE LENÇÓIS, PIJAMAS, COBERTORES, CAMISOLAS E FARDAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA PARA MANUTENÇÃO E ATENDIMENTO NA UNIDADE. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 17/11/2023.

### PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LENÇOL DE SOLTEIRO PARA LEITO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS NO TAMANHO APROX. DE 2,50 X 1,50, NA COR AZUL PACÍFICO, PEROSNALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO HMDJB S4H COM A MEDIDA APROX. 30CM DE LARGURA POR 25CM DE ALTURA. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	150	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 40,90	R\$ 6.135,00
02	LENÇOL DE SOLTEIRO PARA LEITO HOSPITALAR COM ELÁSTICO EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS NO TAMANHO APROX. DE 2,50 X 1,50, NA COR AZUL PACÍFICO, PEROSNALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO HMDJB S4H COM A MEDIDA APROX. 30CM DE LARGURA POR 25CM DE ALTURA. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	150	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 38,95	R\$ 5.842,50
03	LENÇOL DE SOLTEIRO PARA MACA HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS NO TAMANHO APROX. DE 2,10 X 1,20, NA COR AZUL PACÍFICO, PEROSNALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO HMDJB S4H COM A MEDIDA APROX. 30CM DE LARGURA POR 25CM DE ALTURA. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	100	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 31,62	R\$ 3.162,00
04	FRONHA PADRÃO NA MEDIDA APROX. 50 X 70 CM TECIDO 100% ALGODÃO, A COR AZUL PACÍFICO PEROSNALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO HMDJB COM A MEDIDA APROX. DE 20CM DE LARGURA POR 15CM DE ALTURA. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	100	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 10,63	R\$ 1.063,00
05	CONJUNTO DE PIJAMA MASCULINO ADULTO TAMANHO P, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM TAPÉ 100% ALGODÃO, COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	20	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
07	CONJUNTO DE PIJAMA MASCULINO ADULTO TAMANHO G, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM TAPÉ 100% ALGODÃO, COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	30	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
09	CONJUNTO DE PIJAMA MASCULINO INFANTIL TAMANHO 02 ANOS, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM TAPÉ 100% ALGODÃO, COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	20	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 34,00	R\$ 680,00
10	CONJUNTO DE PIJAMA MASCULINO INFANTIL TAMANHO 06 ANOS, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM TAPÉ 100% ALGODÃO, COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	20	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 35,00	R\$ 700,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

11	CONJUNTO DE PIJAMA MASCULINO INFANTIL TAMANHO 12 ANOS, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM TAPÉ 100% ALGODÃO, COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	20	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 42,90	R\$ 858,00
13	CAMISOLA INFANTIL TAMANHO P, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM TAPÉ 100% ALGODÃO, COR PACÍFICO, IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	15	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 34,42	R\$ 516,30
15	CAMISOLA INFANTIL TAMANHO G, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM TAPÉ 100% ALGODÃO, COR PACÍFICO, IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	15	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 34,42	R\$ 516,30
20	TRAVESSEIR HOSPITALAR ADULTO, REVESTIDO EM COURVIN, COM ENCHIMENTO 100% FIBRA DE POLIÉSTER, TAMANHO APROX. 40X60X10CM COM ZÍBER.	UND	30	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 64,80	R\$ 1.944,00
21	JOGO DE LENÇOL DE BERÇO COMPOSTO POR 02 PEÇAS: 1 LENÇOL 0,90CM X 1,50M. 1 FONHA 30CMX35XM. MATERIAL 100% ALGODÃO ANTIALÉRGICO COR AZUL PACÍFICO IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL. COR REFERÊNCIA 164032TC.	UND	10	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 45,50	R\$ 455,00
22	TOUCA PARA RECÉM NASCIDO, TAMANHO P, 100% ALGODÃO, COR BRANCA IDENTIFICADA EM SILK SCREEN COM O NOME E LOGOTIPO DO HOSPITAL.	UND	15	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 13,10	R\$ 196,50
23	PIJAMA CIRÚRGICO COMPOSTO DE BLUSA E CALÇA EM BRIM PESADO.	UND	300	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 69,80	R\$ 20.940,00
24	JALECO CONFECCIONADO EM OXFORD DE EXCELENTE QUALIDADE, COM MANGA LONGA, SEM PUNHO. ÓTIMO ACABAMENTO, COSTURAS REFORÇADAS, PEÇA COM MODELAGEM MODERNA E CAIMENTO. COM BORDADO.	UND	7	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 107,99	R\$ 755,93
25	PIJAMA CIRÚRGICO CONFECCIONADO COM TECIDO GABARDINI, OFERECENDO ELASTICIDADE MODERADA, DURABILIDADE, RESISTÊNCIA E UMA EXCELENTE MALEABILIDADE.	UND	17	NOVAMED ENXOVAIS	R\$ 75,50	R\$ 1.283,50
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 48.548,03</b>	